



Kalisz, dnia 27 września 2010 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na świadczenie usługi w zakresie profilaktycznych badań lekarskich dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Perzyny w Kaliszu (znak sprawy 64a/10).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. §3 Projektu umowy:

Propozycja zmiany zapisu §3 projektu umowy na następujący:

„1. Umowa zawarta zostaje na czas oznaczony, tj. od dnia jej zawarcia (przewidywana data 01.10.2010r.) – 3 lata z możliwością jednomiesięcznego terminu wypowiedzenia dokonanym na koniec miesiąca kalendarzowego.

2. Strony odstępują od umowy ze skutkiem natychmiastowym w razie zaistnienia okoliczności uniemożliwiających dalszą realizację umowy, przez które rozumie się:

- a) utratę przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji świadczeń zdrowotnych,
- b) zaprzestanie finansowania przez co najmniej dwa pełne okresy płatności z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 projektu na następujący:

„1. Umowa zawarta zostaje na czas oznaczony, tj. od dnia jej zawarcia (przewidywana data 01.10.2010r.) – 3 lata z możliwością dwumiesięcznego terminu wypowiedzenia dokonanym na koniec miesiąca kalendarzowego.

2. Strony odstępują od umowy ze skutkiem natychmiastowym w razie zaistnienia okoliczności uniemożliwiających dalszą realizację umowy, przez które rozumie się:

- c) utratę przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji świadczeń zdrowotnych,
- d) zaprzestanie finansowania przez co najmniej dwa pełne okresy płatności z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Pytanie nr 2 dot. §10, ust. 3 Projektu umowy:

Propozycja zmiany zapisu §10, ust. 3 projektu umowy na następujący:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na konto wskazane w treści faktury w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §10, ust. 3 projektu umowy na proponowany.

Pytanie nr 3 dot. §11 Projektu umowy:

W §11 nie wyrażam zgody na potrącanie kar umownych i w związku z tym proszę o wykreślenie w całości tego paragrafu lub przyjęcie zapisu poniższej treści:

„1. W przypadku niewykonania umowy lub jej części Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1% wynagrodzenia w wysokości faktury wystawionej przez Wykonawcę za ostatni okres rozliczeniowy.

2. W Przypadku nienależytego wykonywania umowy lub jej części Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 5% wynagrodzenia w wysokości faktury

wystawionej przez Wykonawcę za ostatni okres rozliczeniowy”.

Pkt 3 i 4 do wykreślenia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §11, ust. 1 i 2 projektu umowy na brzmienie jak poniżej:

„1. W przypadku niewykonania umowy lub jej części Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 5% wynagrodzenia w wysokości faktury wystawionej przez Wykonawcę za ostatni okres rozliczeniowy.

2. W Przypadku nienależytego wykonywana umowy lub jej części Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5% wynagrodzenia w wysokości faktury wystawionej przez Wykonawcę za ostatni okres rozliczeniowy”.

Zamawiający podtrzymuje zapisu ust. 3 i 4 §11 projektu umowy i nie wyraża zgody na ich wykreślenie.

Pytanie nr 4 dot. §5 pkt 2 umowy:

Czy pracownicy Szpitala kierowani do badań wstępnych, okresowych lub kontrolnych dostarczają we własnym zakresie badania laboratoryjne, rtg lub badania specjalistyczne nie ujęte w formularzu cenowym a niezbędne do wydania zaświadczenia przez lekarza medycyny pracy ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż koszty badań diagnostycznych i specjalistycznych niezbędnych do wydania zaświadczenia przez lekarza medycyny pracy ponosić będzie Zamawiający.